
5744

OD CZWARTKU, 17.10 DO SOBOTY, 19.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

MLEKOVITA
Masło z Polskiej 
Mleczarni 82%
200 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 7,69 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

48%
TANIEJ

3,99
7,69

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W CZWARTEK, 17.10 TYLKO W PIĄTEK, 18.10

RZEŹNIK
Polski kurczak –
filet z piersi, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
23,90 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

58%
TANIEJ

9,99
23,90*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
SOKI CHŁODZONE 

SOLEVITA, 1 L

WSZYSTKIE CZEKOLADY  
Z CAŁYMI ORZECHAMI

LUB MIGDAŁAMI 
FIN CARRÉ, 100 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 12 w gazetce.

2 + 2 G
R

AT
IS

3,49
6,99*

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:  
6,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

5,99
11,99*

Polskie ziemniaki
jadalne, luzem
5 kg/1 opak.
* cena przed obniżką:  
11,99 zł/1 opak. (2,40 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE
KAWY

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

60%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.



SĄ RÓŻNE CENY

W RÓŻNYCH BIEDRONKACH 
W POLSCE

 KOSZYKA 15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW.

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: wkładki higieniczne Carefree 56 szt., kawę rozpuszczalną Jacobs Cronat Gold 200 g, 
Kajmak masę krówkową gostyńską 510 g, kabanosy Tarczyński Exclusive 95 g, ciasteczka pszenno-orkiszowe Bobovita 150 g,  

herbatę zieloną/białą Teekanne 20 torebek, mleko modyfikowane Nestlé Nan Optipro Plus 5 800 g, sos pieczeniowy ciemny Winiary,  
mix do smarowania Finuu klasyczne 200 g, ciastka Hit kakaowe 220 g, lizak Chupa Chups 12 g, jogurt naturalny Activia 165 g,  

królewskie mleczko Wawel waniliowe 300 g, antyperspirant w kulce Garnier Mineral 50 ml, makaron pióra Lubella 400 g.

Zakupy zrobiliśmy 2.10.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen zostały wzięte 
pod wagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych o tych samych pojemnościach lub gramaturach.



Warszawa, woj. mazowieckie

216,44 zł 204,37 zł

Szczegóły wraz z porównaniem paragonów ze wszystkich 
zweryfikowanych sklepów na www.lidl.pl/koszyk

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE!

PRZYKŁADOWO W WARSZAWIE RÓŻNICA 
WARTOŚCI PORÓWNYWANYCH KOSZYKÓW 

W BIEDRONCE I LIDLU

KOSZYKA
15 PRZYKŁADOWYCH
PRODUKTÓW

W KAŻDYM SKLEPIE
LIDL CENY
SĄ TAKIE SAME

TO NAWET  
PONAD 12 ZŁ!

https://www.lidl.pl/koszyk


* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za sierpień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² do 2,5 tys. m², sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby,
 mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

W SIERPNIU 2024

SKLEPEM SPOŻYWCZYM*
NAJTAŃSZYM

183,55 zł 272,85 zł

90ZŁRÓŻNICA TO NIEMAL

BIEDRONKA NIEMAL 

NIŻ LIDL
50% DROŻSZA



Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:



 

6 R 42/24

5+ 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,49
KUCHNIA LIDLA.PL/ 
POLSKI CUKIER
Cukier biały
kryształ
1 kg/1 opak.
Cena poza promocją: 3,49 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

58%
TANIEJ

9,99
23,90*

Polski kurczak –
filet z piersi, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
23,90 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK, 
18.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10

7R 42/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE KAWY

Limit: 4 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10

41%
TANIEJ

9,99
16,95*

RZEŹNIK
Schab wieprzowy 
bez kości
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
16,95 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

36%
TANIEJ

5,99*
9,39

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

PIKOK
Szynka lub schab 
z wędzarni
w plastrach
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,39 zł/1 opak. (6,26 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/24



TYLKO W CZWARTEK,
17.10

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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48%
TANIEJ

3,99*
7,69

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

MLEKOVITA
Masło z Polskiej 
Mleczarni
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,69 zł/1 opak. (3,85 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 17.10
DO SOBOTY, 19.10

40%
TANIEJ

5,95*
9,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

PILOS
Holenderska gouda 
w plastrach
300 g/1 opak.
(19,83 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.



OD CZWARTKU, 17.10
DO SOBOTY, 19.10

SUPERCENA

4,99
Łosoś atlantycki, 
filet ze skórą, XXL
100 g
(49,90 zł/1 kg)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

WSZYSTKIE FRYTKI 
HARVEST BASKET

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKT
MROŻONY

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24

OD CZWARTKU, 17.10
DO SOBOTY, 19.10

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE MĄKI,
1 KG 

Lista artykułów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
HERBATY I HERBATKI 

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE



OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

WSZYSTKIE
CIASTKA

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE



WSZYSTKIE 
CZEKOLADY

FIN CARRÉ Z CAŁYMI 
ORZECHAMI LUB 

MIGDAŁAMI, 100 G

2 + 2 G
R

A
TI

S*

* Promocja dotyczy czterech takich 
samych artykułów.
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10  
DO SOBOTY, 19.10

R 42/24 13

SZUKAJ 
W STREFIE 
FIN CARRÉ

OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki 
towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów 
tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

18.10.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

144 R 42/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

155Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

60

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

DO WŁOSÓW

MIKSUJ
DOWOLNIE

15 ZŁ
TANIEJ

44,99
59,99*

PERWOLL
Płyn do prania 
tkanin ciemnych 
lub kolorowych
3 L/1 opak.
(15,00 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
59,99 zł/1 opak. (20,00 zł/1 L)

SZUKAJ NA 
STANDZIE



166 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD CZWARTKU, 
17.10

ZERO 
CUKRU

2 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

SUPERCENA

8,98
Coca-Cola, 
Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite
Dwusztuk, 2 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

6 x 1,70 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

SUPERCENA

10,20
ŻYWIEC ZDRÓJ 
Woda źródlana 
niegazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,14 zł/1 L)

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.



17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W PIĄTEK,
18.10

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

5 + 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,59
Heineken lub 
Heineken 0,0
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 4,59 zł/1 but. (9,18 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

6 + 6 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

2,79

Piwo w puszce
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
2,79 zł/1 pusz. (5,58 zł/1 L)

TYLKO W SOBOTĘ, 
19.10



ZNICZE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD CZWARTKU, 17.10
DO SOBOTY, 19.10

WSZYSTKIE ZNICZE

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Promocja nie łączy się z innymi promocjami. 

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Zrób zakupy

1 warzywo lub 1 owoc,
ODBIERZ TALENCIAKI

i przekaż wybranej szkole!
Akcja trwa do 31.10

w tym przynajmniej
za min. 50 zł,

TO JUŻ OSTATNIE
TYGODNIE AKCJI!

NIE ZWLEKAJ!

Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. Szczegóły  
oraz informacje o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych  

w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

www.lidl.pl/szkoly

R 42/24 

https://www.lidl.pl/c/szkoly/s10012469


Wnętrza
romantycznie nastrojone 

ŁAZIENKA

wysoka gramatura  
gwarantuje miękkość  
i chłonność ręcznika

550  
g/m2100% bawełny

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10



ŁAZIENKAŁAZIENKA

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

RĘCZNIK  
LUB ZESTAW  

RĘCZNIKÓW FROTTÉ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

• rozmiary do wyboru:
30 × 50 cm, 2 szt.,
50 × 100 cm, 2 szt.,
70 × 140 cm
• 3 kolory

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 17.10
DO SOBOTY, 19.10
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Imbir, luzem
100 g
* cena przed obniżką:
2,99 zł/100 g

40%TANIEJ

1,79
2,99*

Kurkuma, luzem
100 g
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/100 g 

25% TANIEJ

2,99
3,99*

WZMOCNIJ
SWOJĄ

ODPORNOŚĆ

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE I WARZYWA

Maliny
125 g/ opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99
8,99*

22% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

4,99

5,99
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

Cytryny, luzem 
1 kg

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
9,99 zł/1 kg 
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

9,99*

9,99*

50% 
TANIEJ
Z APLIKACJĄ JESZCZE

KORZYSTNIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% 
TANIEJ

R 42/24 22
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Polska
włoszczyzna
1 pęczek
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 pęczek

44%TANIEJ

4,99
8,99*

Polski brokuł 
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. 
(13,98 zł/1 kg)

30%TANIEJ

4,89
6,99*

Banany premium
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Polskie ziemniaki 
jadalne
5 kg/1 opak.
(1,20 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 11,99 zł/1 opak. 
(2,40 zł/1 kg)

50% TANIEJ

5,99
11,99*

1,20 ZŁ
ZA 1 KG

18

OD CZWARTKU, 17.10
DO SOBOTY, 19.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Rukola
125 g/1 opak.
(3,04 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
5,49 zł/1 opak. 
(4,40 zł/100 g)

30% TANIEJ

3,79
5,49*

BIO Ogórek
1 szt.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 szt.
Limit: 2 szt. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
5,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE I WARZYWA

Polska dynia Hokkaido, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Mango premium,
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 kg

35% TANIEJ

12,99
19,99*

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

2,79
3,99*

NIE SZUKAJ

SKANUJ

OD CZWARTKU, 17.10
DO SOBOTY, 19.10

19R 42/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE

Kiwano
1 szt.
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 szt.

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Papaja, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

11,99
14,99*

OWOCE

DOJRZAŁY OWOC
MA ŻÓŁTĄ SKÓRKĘ

W SMAKU PRZYPOMINA 
POŁĄCZENIE

MANGO I MELONADOBRY DODATEK DO 
SAŁATEK, NALEŚNIKÓW

I JOGURTU 

SMAKOWE POŁĄCZENIE 
PODOBNE DO KIWI, 
MELONA I OGÓRKA

OD CZWARTKU, 17.10
DO SOBOTY, 19.10

R 42/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Mandarynki
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. 

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Maliny
125 g/ opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OWOCE

SUPERCENA

9,99
Grejpfrut
zielony, luzem
1 kg

Grejpfrut
czerwony, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł

30% TANIEJ

4,89
6,99*

R 42/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 17.10
DO SOBOTY, 19.10



WSZYSTKIE 
CHLEBY

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIECZYWOOD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Warkocz owocowy
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Pane z zielonymi 
oliwkami wypiekane 
na kamieniu
300 g/1 szt.
(15,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,59

Przekąska 
gyros
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,69

Chleb z siemieniem 
lnianym i prażoną 
cebulką
450 g/1 szt.
(11,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Precel
95 g/1 szt.
(2,08 zł/100 g)

95 g

1,98

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO OD CZWARTKU, 
17.10

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINYMIĘSO

RZEŹNIK
Flaki wołowe bielone
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

RZEŹNIK
Mięso mielone  
z łopatki wieprzowej 
i wołowej, porcja  
rodzinna
700 g/1 opak.
(22,84 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

15,99
19,99*RZEŹNIK

Duży  
burger wołowy
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

11,99
14,99*

RZEŹNIK
Polędwica  
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA 

12,99

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś –  
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99
RZEŹNIK
Polska kaczka 
faszerowana boczkiem 
i ziemniakami
1 kg

SUPERCENA

15,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

MORLINY
Kiełbasa śląska, 
duża paczka
100 g
(12,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,29
MECOM
Salami  
tatran
100 g/1 opak.

SUPERCENA

4,99

PIKOK
Schab lub szynka  
z wędzarni
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,39 zł/1 opak. (6,26 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

36% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
9,39

PIKOK PREMIUM
Serdelki z filetem 
z indyka
340 g/1 opak.
(17,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

KRAKUS
Szynka 
od Szwagra
100 g
(28,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,89

RZEŹNIK
Mięso mielone  
z łopatki wieprzowej  
i wołowej, porcja  
rodzinna
700 g/1 opak.
(22,84 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ZŁOTA NIOSKA
Jaja z wolnego  
wybiegu,  
wielkość M, klasa A
20 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

14,99

PILOS
Mimolette 
w plastrach
150 g/1 opak.
(3,93 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
7,39 zł/1 opak. (4,93 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,89*
7,39

0,75 ZŁ
ZA 1 JAJO

PILOS
Holenderska  
gouda w plastrach
300 g/1 opak.
(19,83 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

40% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,95*
9,99

DANONE
Actimel  
truskawkowy, XXL
12 x 100 g/1 opak.
(13,33 zł/1 kg)

Aż 12 szt.

15,99

PILOS
Jogurt owocowy 
z musli
215 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,39 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
3,92 zł/1 opak. (1,82 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,99*
3,92

NABIAŁ NABIAŁOD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OPTIMA
Margaryna  
Cardio + Potas
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ŁACIATY 
Twaróg, klinek
250 g/1 opak.
chudy, półtłusty lub tłusty 
(2,28 zł/100 g)

SUPERCENA

5,69

WEGE SIOSTRY
Wegański smarowaniec  
kremowy na sernik
750 g/1 opak.
(33,32 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

24,99

NABIAŁ OD CZWARTKU, 
17.10

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

Tołpyga, 
filet 
nacinany
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99
Łosoś atlantycki,  
filet ze skórą, XXL
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

NAUTICA 
Filety śledziowe 
wiejskie z cebulką, 
XXL 
900 g (711 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,49 zł/1 kg wg masy po odsączeniu)

Aż 900 g

15,99

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Miruna  
nowozelandzka, 
filet bez skóry
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Dorsz czarny, 
porcje obiadowe
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99
Sum,  
filet ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Polędwica z pstrąga 
wędzona na zimno
100 g
(113,90 zł/1 kg)

SUPERCENA 

11,39

RYBY SZYBKO I SMACZNIEOD CZWARTKU, 
17.10

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

TARG RYBNY LIDLA
Miruna  
nowozelandzka, 
filet bez skóry
100 g
(49,90 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Bagietki do  
odpieku, XXL
350 g/1 opak.
z ziołami lub z czosnkiem 
(17,11 zł/1 kg)

Aż 350 g

5,99

CHEF SELECT
Kluski na parze, XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

Aż 800 g

7,99 RYNECZEK LIDLA
Kapusta kiszona, XXL
3 kg (2,4 kg po odsączeniu)/1 opak.
(4,58 zł/1 kg wg masy
netto po odsączeniu)

Aż 3 kg

10,99
CHEF SELECT
Pierogi ruskie, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

12,59

WSZYSTKIE 
FRYTKI 

HARVEST BASKET

30%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

MIKSUJ
DOWOLNIE

Nuggetsy  
z mięsem z piersi 
kurczaka, XXL
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ

14,99
19,99*

SZYBKO I SMACZNIE

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24



HALLOWEEN
Zestaw słodyczy  
na Halloween
200 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

HALLOWEEN
Lizaki  
czekoladowe
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

HALLOWEEN
Praliny z czekolady  
mlecznej  
z kremem
200 g/1 opak.
z kremem mlecznym  
lub kakaowym
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Balon na 
Halloween
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99
HALLOWEEN
Żelki  
zęby Draculi
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

TROLLI
Halloweenowe 
żelki oczy
75 g/1 opak.
(9,32 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Figurki z czekolady 
mlecznej
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

4,99

STRASZNIE
słodkie

OD CZWARTKU, 
17.10
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MULINO BIANCO
Ciasteczka 
Pan Di Stelle
350 g/1 opak.
(42,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

J.D. GROSS
Czekolada mleczna 
z nadzieniem
99 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,56 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

BOB SNAIL
Przekąska  
owocowa
40 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,48 zł/100 g)

Premiera w Lidlu

4,99

ANDANTE
Mini biszkopty
120 g/1 opak.
(2,91 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49
Wafle  
Karpatka Happy
500 g/1 opak.
z kremem kokosowym  
lub chałwowym 
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

ALLNUTRITION
Ciastka Fitking
Delicious
z nadzieniem, 
bez dodatku cukru
128 g/1 opak.
różne rodzaje  
(4,68 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
KINDER
Pół metra  
czekolady
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

Aż pół metra

14,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 
17.10
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C
IA

ST
A

SZABELSKI
Ciasto ze śliwkami
450 g/1 opak.
(22,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Gorąca czekolada*
140 g/1 opak.
Milky Way, Bounty, Mars,  
Maltesers lub Twix 
(10,71 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
TEEKANNE
Herbatka owocowa*
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje  
(0,28 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,49
MOKATE
Cappuccino
40 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,23 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

NESCAFÉ
Crema, kawa 
rozpuszczalna*
300 g/1 opak.
(109,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

32,99
NESCAFÉ
Classic, kawa  
rozpuszczalna*
300 g/1 opak.
(99,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

29,99

KAWY I HERBATKI

Eklery premium
330 g/1 opak.
śmietankowy, karmelowy  
i pistacjowy 
(51,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

SZUKAJ MNIE 
W LODÓWCE 
Z CIASTAMI

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU OBOK 

REGAŁU Z 
PIECZYWEM

LODY
* 
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GELATELLI
Lody proteinowe w kubku**
500 ml/1 opak.
salted caramel cake, creamy chocolate  
lub peanut butter 
(20,58 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 13,99 zł/1 opak. (27,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,29*
13,99

BON GELATI
Lody z polewą
900 ml/1 opak.
mascarpone, tiramisu, nocciolata,  
bananowe, truskawkowo-jogurtowe lub borówkowe 
(12,99 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 15,69 zł/1 opak. (17,43 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,69*
15,69

WILLISCH
Lody pistacjowe**
465 ml/1 opak.
(64,49 zł/1 L)

465 ml

29,99

GELATELLI
Proteinowe batony  
lodowe, wielopak**
5 x 70 ml/1 opak.
schoko crisp, white crisp   
lub cookies & cream 
(35,69 zł/1 L)

SUPERCENA

12,49

2,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 5-PAKU

SONDEY
Pastelowe wafelki 
do lodów
105 g/1 opak.
(3,80 zł/100 g)

Aż 18 szt.

3,99

0,23 ZŁ
ZA 1 SZT. W 18-PAKU

KAWY I HERBATKI LODY

TYLKO
W LIDLU 
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KOCHAMY
BAKALIE

WK DZIK
Wafle kukurydziane 
o smaku zielonej
cebulki
120 g/1 opak.
(4,41 zł/100 g)

SUPERCENA

5,29

Long Chips
75 g/1 opak.
sea salt & vinegar  
lub magic masala  
(5,32 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99

PRZYSNACKI
Chrupki 
orzechowe
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

ALESTO
Orzechy karmelizowane 
z miodem, prażone
150 g/1 opak.
różne rodzaje  
(6,66 zł/100 g)

150 g

9,99

FRUITUSIE
Kulki kukurydziane 
o smaku malinowym
50 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

ALESTO
Chipsy jabłkowe
40 g/1 opak.
z sokiem truskawkowym 
lub cynamonem 
(9,98 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

3,99

PRZEKĄSKIOD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10
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DR PEPPER
Napój gazowany*
330 ml/1 pusz.
regular, cherry lub zero cukru 
(8,76 zł/1 L)

SUPERCENA

2,89

KUBUŚ PREBIOTIC
Sok 100%
4 x 200 ml/1 opak.
funkcje: odporność, mózg i trawienie 
(11,81 zł/1 L)

SUPERCENA 

9,45

2,37 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

VIGO
BIO Kombucha
330 ml/1 but.
ogórek + kolendra  
(21,18 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

MUSZYNIANKA
Woda  
mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,46 zł/1 L)

SUPERCENA

13,14

SZEŚCIOSZTUK

6 x 2,19 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

OKF FARMER’S
Napój  
aloesowy  
z kawałkami 
aloesu
1,5 L/1 but.
original lub blueberry 
(7,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

OWOLOVO
Smoothie  
tropikalne
250 ml/1 opak.
jabłko-mango-marakuja,  
jabłko-ananas-porzeczka  
lub jabłko-morela-pomarańcza 
(1,48 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,69

RED BULL
Napój energetyczny*
250 ml/1 pusz.
mroźna waniliowa jagoda 
(1,80 zł/100 ml)
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

4,49

NAPOJE
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Perlenbacher 
Strong
500 ml/1 pusz.
(6,58 zł/1 L)

500 ml

3,29

Perlenbacher 
Pils
500 ml/1 pusz.
(5,58 zł/1 L)

500 ml

2,79
Perlenbacher
Pils
330 ml/1 pusz.
(5,58 zł/1 L)

330 ml

1,99Perlenbacher 
Pszeniczny 0,0% 
lub Export
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Okocim O.K.
500 ml/1 pusz.
(5,78 zł/1 L)

SUPERCENA

2,89
Komes
500 ml/1 but.
różne rodzaje 
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49
Łomża Pils
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

5 +3 G
R

A
TI

S

4,59
CENA POZA PROMOCJĄ

Lech Premium
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,59 zł/1 pusz. (9,18 zł/1 L)

Heineken
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
27,54 zł/6 szt. (9,18 zł/1 L)

23% TANIEJ

20,94
27,54*

SZEŚCIOSZTUK

6 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OWOLOVO
Smoothie  
tropikalne
250 ml/1 opak.
jabłko-mango-marakuja,
jabłko-ananas-porzeczka 
lub jabłko-morela-pomarańcza
(1,48 zł/100 ml)

OŚMIOSZTUK

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Carlsberg
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,12 zł/8 szt. (8,78 zł/1 L)

31% TANIEJ

23,92
35,12*

Żywiec
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
50,28 zł/12 szt. (8,38 zł/1 L)

40% TANIEJ

29,88
50,28*

DWUNASTOSZTUK

12 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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HASŁO

PRODUKTY MROŻONE
MARKI FRESHONA

OD

3,35 ZŁ

ROZMRAŻAMY
SEZON PEŁEN 

SMAKÓW

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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NUTELLA
Krem do  
smarowania
600 g/1 opak.
(33,32 zł/1 kg)

KUCHNIA EKSPERTA
Mieszanka 
śródziemnomorska
450 g/1 opak.
(11,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

FRESHONA
Szpinak, liście** 
450 g/1 opak.
(10,64 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (13,31 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

FRESHONA
Warzywa  
na patelnię  
z ziemniakami
750 g/1 opak.
(7,19 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,79 zł/1 opak. (9,05 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,39*
6,79

FRESHONA
Owoce mrożone
750 g/1 opak.
jagodowe z wiśniami  
lub tropikalne 
(14,65 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (18,65 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
13,99

FRESHONA
Bukiet warzyw
450 g/1 opak.
(7,44 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,19 zł/1 opak. (9,31 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,35*
4,19

KUCHNIA 
EKSPERTA
Fasola  
zielona  
cała, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99

MROŻONKI
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4TEA
Owoce lub imbir 
z sokiem  
do herbaty
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

FRESHONA/VITASIA
Ekstrakt z miąższu kokosa
425 ml/1 opak.
classic lub light 
(7,04 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak. (9,39 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*
3,99

LUBELLA
Choco Kulki 
lub Choco  
Muszelki**
500 g/1 opak.
(15,90 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,39 zł/1 opak. (18,78 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,95*
9,39

DAN CAKE
Bajgle naturalne
200 g/1 opak.
(3,70 zł/100 g)

SUPERCENA

7,39

NUTELLA
Krem do  
smarowania
600 g/1 opak.
(33,32 zł/1 kg)

Aż 600 g

19,99

MAÎTRE JEAN PIERRE
Croissanty, 5-pak
5 x 48 g/1 opak.
z nadzieniem orzechowo-kakaowym  
lub mlecznym 
(2,33 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. 
(2,91 zł/100 g)

20% TANIEJ

5,59
6,99*

SPIŻARNIA MROŻONKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Wrzos trójkolorowy, 
6-pak
6 szt./1 opak.
różne kolory 
(5,84 zł/1 szt.) 
wymiary doniczki: 27 x 18 cm

wys. ok. 22 cm

34,99

3 +1 G
R

A
TI

S

8,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Wrzos
1 szt.
czerwony, różowy, 
żółty lub biały 
wys. ok. 27 cm 
Cena poza promocją: 8,99 zł/1 szt.

12 cm

Róże 
premium, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(1,50 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 50 cm

14,99

Chryzantemy  
Santini, 4 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(3,00 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 50 cm

11,99
Osłonka 
ceramiczna
1 szt.
ciemnozielona, brązowa, beżowa 
lub jasnobrązowa

wys. ok. 12 cm

14,99

Goździki, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(1,00 zł/1 szt.) 
dostawa od środy do soboty

wys. ok. 50 cm

9,99

PRZEKĄSKI KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

13,2 cm

OD CZWARTKU, 
17.10
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

lupilu® PREMIUM
Pantsy 4 maxi, 
5 junior lub 6 extra 
large, jumbo bag
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,67 zł, 0,75 zł, 0,82 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

51,99

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

0,67
za sztukę

0,75
za sztukę

0,82
za sztukę

OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10

40 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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3 + 1 G
R

A
TI

S

3,86
CENA POZA PROMOCJĄ

GERBER
Mus owocowy
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
3,86 zł/1 opak. (4,83 zł/100 g)

MLEKA NESTLÉ NAN 
OPTIPRO 

2, 3, 4 LUB 5

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na  
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NESTLÉ NAN 
OPTIPRO PLUS 

2, 3, 4 LUB 5, 800 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na  
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA 

BOBOVITA

3 + 1
Z

A
 G

R
O

SZ
*

* Czwarte, najtańsze za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,00 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
9,39 zł/1 opak. (4,08 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,04 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,89*
9,39

PRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

SUNONE
Lakier hybrydowy, 
top lub baza
5 g/1 opak.
różne rodzaje 
(199,80 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ZIAJA
Peeling cukrowy 
do ciała
300 ml/1 opak.
dynia z imbirem 
(66,63 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
ZIAJA
Galaretka 
myjąca do kąpieli
260 ml/1 opak.
dynia z imbirem  
(49,96 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

LOCA LOO
Gąbeczka  
do makijażu
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

CIEN
Żel pod 
prysznic 
z pompką,  
edycja 
limitowana
750 ml/1 opak.
o zapachu kawy 
z syropem orzechowym, 
o zapachu pancake 
lub o zapachu syropu 
klonowego 
(10,65 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

NOQ
Rajstopy 15 DEN
1 para/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 
17.10

42 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

CAREFREE
Wkładki higieniczne
40 szt., 48 szt./1 opak.
plus large lub long  
(0,35 zł, 0,30 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (0,45 zł, 0,38 zł/1 szt.)

22% TANIEJ

13,99
17,99*

BELLA
Podpaski Perfecta
14 szt., 20 szt./1 opak.
ultra blue, green, rose lub night 
(0,43 zł, 0,30 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (0,54 zł, 0,38 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,49

COLGATE MAX WHITE
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,99 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
14,99

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

DO WŁOSÓW

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

W SPRAYU 
LUB ROLL-ON 

NIVEA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

CIEN
Kremowe mydło 
w płynie, zapas
1 L/1 opak.
róża, mleko i miód, oliwka lub bawełna 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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FAIRY
Kapsułki do zmywarki 
Platinum, XXXL*
90 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

89,99
FAIRY
Kapsułki do zmywarki  
All In One, XXXL*
116 szt./1 opak.
(0,78 zł/1 szt.)

Aż 116 szt.

89,99
W5
Zawieszki do WC 
Special Scent – 
edycja limitowana
3 x 45 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
z balsamem, 
3-warstwowy, 
XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

19,99

PERSIL DISCS
Kapsułki do prania
40 szt./1 opak.
do kolorów lub białych i jasnych tkanin 
(1,38 zł/1 szt.)

SUPERCENA

54,99
PERSIL
Żel do prania
2,97 L/1 opak.
do kolorów lub białych i jasnych tkanin 
(18,52 zł/1 L)

SUPERCENA

54,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE PIES I KOT

66

40

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD CZWARTKU, 

17.10

44 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24



ORLANDO
Przysmaki  
dla psa, paski**
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,40 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

COSHIDA
Nadziewane 
poduszeczki 
dla kota
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,19 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

COSHIDA
Karma dla kota,  
saszetki**
400 g/1 opak.
w sosie, w galarecie lub steril 
(11,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (14,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

ORLANDO PURE TASTE
Sucha karma dla psa
2 kg/1 opak.
z wołowiną lub z kurczakiem 
(8,00 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (10,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99*
19,99

PURINA GOURMET
Karma dla kota,  
saszetki
4 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje  
(28,21 zł/1 kg) 
Cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (35,26 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (32,32 zł/1 kg)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,59*
11,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE PIES I KOT
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OD CZWARTKU, 17.10 

DO SOBOTY, 19.10
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Znicz Caritas
1 szt.
szklany z wkładem  
parafinowym

SUPERCENA

7,99

CZAS 
PALENIA

30 h24 
cm

ZNICZE

Zysk ze sprzedaży zniczy Caritas będzie przeznaczony na wsparcie 
projektu Caritas Dzieciom, w tym m.in. wsparcie edukacyjne, 
opiekę nad sierotami, organizację wypoczynku wakacyjnego.

Więcej na caritas.pl

OD CZWARTKU, 
17.10

46 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Wkład LED 
S7 do znicza
1 szt.

SUPERCENA

6,99

Znicz Kalia**
1 szt.
różne wzory 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

5,59*
6,99

Znicz z krzyżem**
1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 14,99 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

11,99*
14,99

Znicz Kapliczka**
1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,99 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

20% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

4,79*
5,99

Wkład LED 
Lumis  
do znicza
1 szt.

SUPERCENA

5,99

23 
cm

CZAS 
PALENIA

30 h 35 
cm

CZAS 
PALENIA

50 h

CZAS 
PALENIA

50 dni
17 
cm

CZAS 
PALENIA

25 h

ZNICZE I WKŁADYZNICZE

CZAS 
PALENIA

50 dni

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD CZWARTKU, 17.10 
DO SOBOTY, 19.10
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https://dziecinstwobezprzemocy.pl/


Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/kdr


Myśl globalnie, działaj lokalnie

W dniach 11-12 września prawie 400 wolontariuszek i wolontariuszy
wzięło udział w wydarzeniu „WARTA warta posprzątania”.
Posprzątaliśmy plastik i odpady pozostawione przez ludzi nad rzeką.

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym!

Zebraliśmy blisko 900 kg odpadów!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/
ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

#REsetCleanupCollective
#REsetPlastic

Dowiedz się więcej!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety
https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania



